

707-01062313000945

Ansøgning til strategisk pulje til idrætshaller

Oprettet	16-02-2024 14:02:23
Afsluttet	16-02-2024 14:32:19
KLE	
Sags id	a4edc68c-16d3-40f6-bfea-cf3b478ca38a
Navn	Anonym
CPR/CVR	Anonym

Ansøgning til strategisk pulje til idrætshaller

Oplysninger om ansøger

Oplysninger

Projektnavn	Udbedring af skader efter fygesne/tøbrud
Forening/institution	Nørre Djurs Hallen
Navn	
Cvr nr.	46609719
Momsregistreret?	Ja
Projektansvarlig	
Telefonnummer	
E-mail	
Årstal for ansøgning	2024
Hvorfra har du hørt om puljen?	Aktiv Norddjurs

Formål med projektet

Oplysninger

Projektets overordnede formål	Udbedring af skader efter fygesne. Genåbning af multihal.
Puljens formål er at yde støtte til eller medfinansiering af projekter, investeringer og/eller bygningsmæssige ændringer, der tilgodeser et eller flere af følgende fire kriterier. Sæt kryds ved de kriterier beskrivelsen opfylder.	Øget tilgængelighed
Hvis "Øget tilgængelighed" er krydset af: Hvordan kommer dette til udtryk i projektet?	Genåbning af multihal efter nedlukning.
Målgruppe og evt. samarbejdspartnere:	Alle nuværende og kommende brugere.
Yderligere beskrivelse af projektet	<p>I forbindelse med snestormen primo januar måned, ophobede har der været flere uheldige faktorer ved vindretning, - hastighed og varighed af snestormen, der har gjort, at der er føjet sne langt op i tagkonstruktionen. Det er aldrig sket før. Den 13. januar, hvor temperaturen udenfor stiger, løber der store mængder smeltevand fra fygesneen ned i hallerne. Vi igangsætter straks opsamling af vand fra gulvet samt aktiverer forsikringsselskab, som rekvirerer BELFOR Skadesservice.</p> <p>I forbindelse med besøg af taksator, bliver vi bekendt med, at forsikringen desværre ikke dækker skader forårsaget af smeltende fygesne. Vi kontakter herefter Østergaard Bygge- og Klimateknik med henblik på at få foretaget fugt- og skimmelmålinger. De første stikprøver foretages umiddelbart</p>

herefter, og resultaterne fremgår af vedhæftede "Omfangsbestemmelse af vandskade".

Vi får via hjælp fra forvaltningen kontakt til teamleder Omar Karsbek fra Ejendomscenter Norddjurs, som er behjælpelig med at vurdere skaderne. Se vedhæftede mail fra Omar.

Skaderne er fordelt over flere forskellige områder.

Der kom vand i elinstallationer, hvorfor der har været hyret elektriker ind til fejlfinding og udbedring. Et arbejde der stadig pågår.

Loftet over "videobalkonen" blev så skadet af fugt, at det har været nødvendigt at nedtage det, der ikke selv var faldet ned. Der forestår genetablering.

Reparation efter fugtmåling og udskiftning af enkelte stave i den store hal.

Den store hal er genåbnet.

Tilbage er gulvet i multihallen, som desværre er bygget op over en konstruktion, som ikke kan tørres ud. Fugt- og skimmelmålingerne indikerer, at gulvet skal pilles op et stykke ud fra den østlige væg. Hovedparten af brædderne kan efter en rengøring for skimmel sandsynligvis genbruges. Herefter skal der rengøres for skimmel i hele multihallen og gulvet skal slibes og lakeres. Den anbefalede løsning og proces fremgår af vedhæftede "Omfangsbestemmelse efter vandskade".

I forlængelse af anbefalingerne besluttet at igangsætte arbejdet med optagning af gulvet i multihallen hurtigst muligt både for at begrænse skaderne og af sundhedsmæssige årsager. Da skaderne løbende skal vurderes i forbindelse med optagning af gulvet, er det ikke muligt at indhente priser på det. Indtil videre igangsættes optagningen i hallens regi af halinspektøren, forudsat at det er sundhedsmæssigt forsvarligt.

Vi anslå ligeledes et beløb (50.000,-) til opgradering af tag, så skaden ikke sker igen.

Det ansøgte beløb er anslået ud fra en kvalificeret vurdering af arbejderne og tilkendegivelser fra håndværkere/konsulenter, der allerede er i

gang.

Alle beløb er excl. moms.

Tilføj evt. dokumentation	Fugtundersøgelse af gulve - 29. januar 2023.pdf (4,37 MB) Omfangsbestemmelse af vandskade - notat 01 - 12. februar 2024.pdf (760 KB) Mail fra Omar.docx (19 KB)
Formodet startdato	13-01-2024
Formodet slutdato	30-04-2024

Udgifter og indtægter

Udgifter

Løn og honorar	Udbedring af skader samt sikring af tag for fygesne
Kr.	240000
Materialer	Elartikler, gulv, lak, afdækning mv.
Kr.	88000
Andet:	-
Kr.	0
Udgifter i alt	328000

Indtægter

Kommunalt tilskud (det beløb I søger i den strategiske pulje til idrætshaller)	Strategisk pulje
Kr.	328000
Andre offentlige myndigheder/fonde	-
Kr.	0
Andet (f.eks. egenfinansiering, sponsorater mm.):	-
Kr.	0
Indtægter i alt	328000
Forholdet mellem udgifter og indtægter (0)	0

Resume side

Jeg bekræfter, at de indtastede oplysninger er korrekte.